Постановление администрации Сосновского муниципального района от 04.02.2021 г. №109
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2017 года № 1826 «О порядке финансирования и установления норм расходов на проведение мероприятий в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики за счет средств бюджета Сосновского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.03.2015г. №283 «Об утверждении норм расходов средств на проведение физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий» администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2017г. №1826 «Нормы расходов бюджета Сосновского муниципального района на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики» изменить и читать в следующей редакции.
 «Нормы расходов на обеспечение питанием участников мероприятий».
	№
	Уровень мероприятий
	Норма расходов  на одного человека   в день, руб.

	1
	Мероприятия, проводимые на территории Сосновского района
	до 400,00

	2
	 Мероприятия, проводимые на территории Челябинской области
	до 600,00

	3
	Мероприятия, проводимые на территории Российской Федерации за пределами Челябинской области
	до 700,00

2. Управлению муниципальной службы администрации (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликования настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов